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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 57 став 1 алинеа 3  од 

Статутот  на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 8/05 и 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 13/06), Градоначалникот на Општина 

Кисела Вода, донесе 

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Одлука за намера за користење на грант средства 
од Проектот за подобрување на општински услуги – МСИП 

 
 
 

1.Се објавува Одлуката за намера за користење на грант средства од Проектот за 
подобрување на општински услуги – МСИП, донесена на Триесет и седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30.04.2020 година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.  
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-3497/1          ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.05.2020 година         на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е          Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/02) и член 34 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен 
Гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода, на триесет и 
седмата пленарна седница одржана на 30 април 2020 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

за намера за користење на грант средства од Проектот за подобрување на 
 општински услуги – МСИП 

 
Член 1 

 
Со оваа одлука се дава согласност за намената за користење на грант средства добиени 
преку Проектот за подобрување на општинските услуги (МСИП) за набавка на: Камионче со 
прскалка за чистење под висок притисок и Комбе за превоз на патници.  
 

Член 2 
 

Општина Кисела Вода средствата во висина од 2.309.392 МКД добиени како грант за 
успешна имлементација на под-проектот “Реконструкција на локални улици во Општина 
Кисела Вода” , согласно Договорот за заем за Проектот за подобрување на општинските 
услуги (МСИП проект), ќе ги искористи за набавка на: Камионче со прскалка за чистење под 
висок притисок и Комбе за превоз на патници.  
Општина Кисела Вода ќе обезбеди дополнителни 800.000,00 МКД од Буџетот на Општина 
Кисела Вода.  
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Кисела Вода”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 09-3189/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30 април 2020 година на           Советот на Општина Кисела Вода 
С к о п ј е           Дарио Шимиќ 
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С О Д Р Ж И Н А:  

 

1. Одлука за намера за користење на грант средства од Проектот за 

подобрување на општински услуги – МСИП;  

2.Јавна Објава бр.13-272 од 24.04.2020 година;  

3.Јавна Објава бр.13-499 од 24.03.2020 година; 

 

             

        



 

 

 


